
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
24.02. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
216 

 

 
Про визнання таким що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 
адміністрації від 20.08.2024 № 667 «Про визначення Товариства з 
обмеженою відповідальністю «ДІАНЕТ» критично важливим для 
функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 
особливий період у Запорізькій області» 
   

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,               

Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі 

змінами, від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

враховуючи лист ТОВ «ДІАНЕТ» від 12.02.2025 № 01-25/23,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

20.08.2024 № 667 «Про визначення Товариства з обмеженою відповідальністю 

«ДІАНЕТ» критично важливим для функціонування економіки та забезпечення 

життєдіяльності населення в особливий період у Запорізькій області». 

 

2. Управління з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 

цифровізації апарату облдержадміністрації направити копію цього 

розпорядження до Міністерства економіки України та Міністерства оборони 

України. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Володимира Чередніченка. 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації               Іван ФЕДОРОВ 
 
 

 


